飯山市

プレスリリース

飯山市役所 総務部事業戦略課 情報政策係

住所：飯山市大字飯山１１１０－１

℡：0269-67-0724（課代表） Fax：0269-62-5990

E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

令和５年（2023年）６月２９日 発信

報道関係者  各位

令和５年度 飯山市青少年育成市民会議会長表彰 表彰式開催

 飯山市青少年育成市民会議では、下記のとおり表彰式を行います。

 報道機関の皆様におかれましては、当日取材をお願いし、地域の子どもたちの健全育成に尽力さ

れた功績を発信していただければと存じます。どうぞよろしくお願いたします。

□日時・場所   令和５年（2023年）７月４日（火）午前１０時００分～午前１０時５５分

         飯山市役所４階 全員協議会室

□実施内容    飯山市青少年育成市民会議表彰規定第２条及び第３条に基づく表彰

         被表彰者：上 原
うえはら

 章
あき

仁
ひと

 様（飯山市秋津地区）

□実施主体    飯山市青少年育成市民会議

＜担当課＞

課名：市民学習支援課

住所：飯山市大字飯山１４３６－１

電話：0269-62-3342 FAX0269-62-5940

e-mail:kouminkan@city.iiyama.nagano.jp

担当者：手塚 貴

mailto:senryaku@city.iiyama.nagano.jp